セミナーのご案内

日々ニュースや新聞で報道されるサイバー犯罪の被害。生活環境の変化に合わせ、
サイバー犯罪は多様化しています。近年のランサムウェアによる被害は、企業・団体等の規模や
業種を問わず発生しており、サプライチェーン全体の事業活動等に影響が及ぶなど、サイバー空
間をめぐる脅威は、極めて深刻な情勢が続いています。基本的なセキュリティ対策が不十分で
あれば、被害を受ける可能性は高まります。
本セミナーでは、変化するサイバー犯罪のトレンドについての解説と個人・企業の求められる対
策について分かりやすくご説明致します。
※本セミナーの撮影・録画・録音はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

株式会社オキジム・キヤノンマーケティングジャパン株式会社 お申し込み方法は裏面へ

サイバー犯罪対策セミナー
～サイバー犯罪の現状と対策を知ろう～

≪講師紹介≫

第一部 「県内企業を取り巻くサイバー犯罪の状況について」
沖縄県警察本部 サイバー犯罪対策課 様

第二部 組織として求められるセキュリティ対策について
キヤノンマーケティングジャパン株式会社 西日本マーケティング推進課

参加費

無料
株式会社オキジム 主催
キヤノンマーケティングジャパン株式会社 協賛

◼ 開催日時 ：8月2日（金）15:30～17:00 開場：15:15～

◼  会 場 ：沖縄産業支援センター 駐車場有（有料）

◼  対     象 ：経営者様・IT、総務の責任者様

◼ 申込期限 ：7月31日(水)迄

◼ ご来場特典：セミナー終了後に個別にて相談会を実施します！

セミナーお申込方法

▼お申込み先

株式会社オキジム：FAX 098-870-1587

※お申込み締め切り：開催２営業日前まで

■お客様氏名 ：

■会社名   ：

■個別相談会： 希望する /     検討中

■セミナーに関するお問い合わせ
株式会社オキジム TEL  098-878-7878

会社名
株式会社オキジム 担当：高崎

お客様情報をご記入の上、『この面』をFAXにてお送りください。

ご来場お待ちしております

■メールアドレス：

≪お客さまの個人情報の取り扱いについて≫
株式会社オキジムは、セミナー参加申込にて、お客さまのご意思によりご提供頂いた個人情報を
キヤノンマーケティングジャパン株式会社と共有の上、セミナーの運営、電話もしくは電子メールを活用し
た定期的な情報提供及び営業活動の目的にて使用いたします。
弊社はお客さまからお預かりした個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏えい等の防止に努めます。
また、以下の場合を除き、お客さまの同意なく、第三者への個人情報の開示・提供を致しません。
・法令に基づく場合
お客さまご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛にご連絡下さい。

【個人情報保護管理者】
株式会社オキジム 常務取締役 新里 英樹
【お問い合わせ先】
株式会社オキジム
TEL： 098-878-7878

	スライド 1
	スライド 2